2019 新北市國際鼓藝節～新莊响仁和鼓文化特展

「平日導覽&鼓玩意 DIY」報名表

一、活動主旨：【新莊鼓】享譽國際，尤以「响仁和鼓藝工坊」所製作的鼓經久耐用、聲音

渾厚，深受各國專業演藝團隊及廟宇喜愛且廣為收藏。每年配合新北市國際

鼓藝節，以新莊具代表性的「鼓」作為展覽主軸，藉由展覽，期許能喚起更

多人對傳統產業的注意，並能使在地人更加重視珍貴文化的傳承與延續。

二、主辦單位：新北市政府文化局     承辦單位：新北市新莊文化藝術中心

三、展覽期間：108年 5月 17日(週五)至 6月 5日(週三)

四、活動地點：新北市新莊文化藝術中心藝術廳(新北市新莊區中平路133號)

五、活動內容：在導覽志工的解說下參觀展覽，為加強活動的教育意涵，特別結合「鼓玩意

DIY」課程，讓參訪者藉由生活中常見的小物品，體會製鼓的過程。

六、報名方式：第一階段：4月 25日(週四)起受理公私立各級學校單位預約報名；

第二階段：5月 2日(週四)起受理機關/團體/個人預約報名。

（個人報名場次僅限：5月 31日(五)、6月 4日(二)、6月 5日(三)14:00 場次）

採現場或傳真預約報名。(傳真報名者請來電確認是否完成申請)

傳真電話：(02)2276-5409；聯絡電話:(02)2276-0182 分機 101 。

-------------------------------------------------------------------------------

平日團體預約導覽申請表

導

覽

日

期

5 月 20日(一)  □10:00  □14:00

導

覽

日

期

5 月 28日(二)  □10:00  □14:00

5 月 21日(二)  □10:00  □14:00 5 月 29日(三)  □10:00  □14:00

5 月 22日(三)  □10:00  ■14:00 5 月 30日(四)  ■10:00  □14:00

5 月 23日(四)  □10:00  □14:00 5 月 31日(五)  □10:00  □14:00

5 月 24日(五)  □10:00  □14:00 6 月 04日(二)  □10:00  □14:00

5 月 27日(一)  □10:00  ■14:00 6 月 05日(三)  □10:00  □14:00

學校/團體名稱：

參加班級：     年級      班 參加人數：

聯 絡 人： 聯絡電話：

E-mail ： 手    機：

備註：1.開放學校團體、機關團體、藝文團體申請預約導覽(7歲以下需家長陪同且共領1份材料製作)。
2.每場次活動所需時間約計90分鐘，出席人數未達報名人數之80%或預約時間遲到超過

15分鐘，則取消導覽服務及鼓玩意DIY活動，但仍可自由參觀。

3.為維護導覽品質，每場次參加人員為 25人以上、不超過 40人為限。